TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY DẦU VIỆT NAM - CTCP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                      /DVN-KH

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ Nghị quyết số 91/NQ-DVN ngày 28/12/2023 của HĐQT Tổng công ty

Dầu Việt Nam - CTCP (PVOIL), chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự

của Tổng công ty Dầu Việt Nam - CTCP như sau:

Bổ nhiệm lại:

1. Ông: Võ Khánh Hưng

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó Tổng Giám đốc Tổng công ty nhiệm kỳ

2018 – 2023.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Phó Tổng Giám đốc Tổng công ty.

- Thời hạn bổ nhiệm: Từ năm 2023 đến thời điểm nghỉ hưu theo quy định.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 28/12/2023.

2. Ông: Nguyễn Tuấn Tú

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó Tổng Giám đốc Tổng công ty nhiệm kỳ

2018 – 2023.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Phó Tổng Giám đốc Tổng công ty.

- Thời hạn bổ nhiệm: Nhiệm kỳ 2023 – 2028.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 28/12/2023.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

28/12/2023 tại đường dẫn https://www.pvoil.com.vn/quan-he-co-dong.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT, TGĐ (để b/c);

- Ban KS (để biết);

- Ban KSNB (để biết);

- Ban TCNS, CNTT (để p/h);

- Lưu: VT, KH, ĐTTS (01b).

Đính kèm:

- Nghị quyết số 91/NQ-DVN ngày 28/12/2023.

Ký tắt:

Phó Ban KH: Mai Bích Thủy

Người thực hiện: Đinh Thị Thùy Sương

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Tú

Văn bản này được xác thực tại https://congthongtin.pvoil.vn/KyDienTu/ với số định danh: KH-TB/2023-168

https://www.pvoil.com.vn/quan-he-co-dong

		2023-12-28T16:45:51+0700
	Kính trình anh/chị

		2023-12-28T16:47:54+0700

		2023-12-28T17:13:16+0700

		2023-12-28T17:58:17+0700

		2023-12-28T17:58:20+0700

		2023-12-28T17:58:23+0700

		2023-12-28T20:27:57+0700
	TỔNG CÔNG TY DẦU VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN
	I am the author of this document